

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	802	Vegetační úpravy za hranou chodníku
R:	802.2	Vegetační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				103 738,49		
1	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	950,00000	6,00	5 700,00	823-1	RTS 18/ I
2	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	950,00000	23,00	21 850,00	823-1	RTS 18/ I
3	183102134R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	2,00000	55,00	110,00	823-1	RTS 18/ I
4	183102135R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,125 do 0,4 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	18,00000	390,00	7 020,00	823-1	RTS 18/ I
5	184102125R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	18,00000	270,00	4 860,00	823-1	RTS 18/ I
6	184201121R00	Výsadba stromů bez balu výška do 1,8 m, na svahu přes 1:5 do 1:2 do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	2,00000	52,00	104,00	823-1	RTS 18/ I
7	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,	kus	20,00000	67,00	1 340,00	823-1	RTS 18/ I
8	184801122R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	20,00000	35,00	700,00	823-1	RTS 18/ I
9	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením,	m2	20,00000	15,00	300,00	823-1	RTS 18/ I
		(18+2)*1,00		20,00000				
10	185802124R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,	t	0,00240	10 000,00	24,00	823-1	RTS 18/ I
		(18+2)*10*0,012/1000		0,00240				
11	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	14,25000	72,00	1 026,00	823-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	802	Vegetační úpravy za hranou chodníku
R:	802.2	Vegetační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		15/m2 2 dny před vysevem : 950,00*0,015		14,25000				
12	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	29,50000	110,00	3 245,00	823-1	RTS 18/ I
		stromy : (18+2)*0,050		1,00000				
		travník : 950,00*2*0,015		28,50000				
13	184501112T00	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 1vrstva, svah 1:2	m2	40,00000	21,00	840,00		Vlastní
		Rákosová rohož : (18+2)*2,00		40,00000				
14	184501112T01	Zhotovení obalu kmene z pletiva 6hr POZ 30/0,7 mm, 1vrstva, svah 1:2	m2	60,00000	16,00	960,00		Vlastní
		Pletivo králíčí : (18+2)*3,00		60,00000				
15	00572473R	směs travní luční,sušší a vlhčí podm.	kg	5,87100	110,00	645,81	SPCM	RTS 18/ I
		vhodná na vysychavá stanoviště						
		950,00*0,006*1,03		5,87100				
16	026560361T	Javor klen - Acer pseudoplatanus, vysokokmen, OK 16-18 cm	kus	13,00000	2 330,00	30 290,00		Vlastní
17	02656042T	Dub letní - Quercus robur VK, OK 16-18 cm	kus	5,00000	3 360,00	16 800,00		Vlastní
18	02657101T	Prunus avium / vysokokmen 180 cm, prostokořenný	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
19	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	2,06000	780,00	1 606,80	SPCM	RTS 18/ I
		20,00*0,1*1,03		2,06000				
20	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	2,47200	290,00	716,88	SPCM	RTS 18/ I
		2,400*1,03		2,47200				
21	60850016R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice	kus	60,00000	55,00	3 300,00	SPCM	RTS 18/ I
		20*3		60,00000				
22	60850031R	příčka spojovací půlkulatá; l = 60,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	60,00000	5,00	300,00	SPCM	RTS 18/ I
		20*3		60,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				307,31		
23	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	2,04874	150,00	307,31	823-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	802	Vegetační úpravy za hranou chodníku
R:	802.2	Vegetační prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						104 045,80		